Zamárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének
23/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelete
Zamárdi Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló
1/2006. (I. 20.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) sz. Kormányrendelet VI. fejezetének eljárási szabályai alapján a következőket rendeli el:

ELSŐ RÉSZ
Általános rész

1. §
Zamárdi Város építési szabályzatáról és szabályozási tervének megállapításáról szóló 1/2006. (I. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: a HÉSZ) 4. mellékletét képező; „Zamárdi Város Szabályozási Terve – Közigazgatási területre” című, „M=1:8000” léptékű, 4. szelvényszámú tervlap tervezési területre vonatkozó normatartalma helyébe e rendelet 1. mellékletét képező; „Zamárdi Város Szabályozási Fedvényterve – Közigazgatási területre” című, „M=1:8000” léptékű, 4. szelvényszámú tervlap normatartalma lép.

2. §
A HÉSZ 5. mellékletét képező; „Zamárdi Város Szabályozási Terve – Belterület és környezetére” című, „M=1:4000” léptékű, 4.2. szelvényszámú tervlap tervezési területre vonatkozó normatartalma helyébe e rendelet 2. mellékletét képező; „Zamárdi Város Szabályozási Fedvényterve – Belterület és környezetére” című, „M=1:4000” léptékű, 4.2. szelvényszámú tervlap normatartalma lép.

3. §
A HÉSZ 2. függelékét képező; „Módosítások lehatárolása a hatályba léptető rendeletek számának és dátumának megjelölésével” című, „M=1:20 000” léptékű tervlap helyébe e rendelet 3. mellékletét képező; „Módosítások lehatárolása a hatályba léptető rendeletek számának és dátumának megjelölésével” című, „M=1:20 000” léptékű tervlap lép.

MÁSODIK RÉSZ
Záró rendelkezések

4. §
(1)	E rendelet az elfogadását követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
(2)	E rendelet előírásait a hatályba lépését követően indult építési hatósági ügyekben kell alkalmazni.

Zamárdi, 2018. december 17.

	Csákovics Gyula	dr. Kerekes Gyöngyi
	polgármester	jegyzői feladatok ellátásával megbízott aljegyző

Kihirdetve:
Zamárdi, 2018. december 18.

 	                                                                                         	 dr. Kerekes Gyöngyi 
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                jegyzői feladatok ellátásával megbízott aljegyző
